Ответственному лицу за проведение
                                                                                                                тестирования (комплексного экзамена) -
                                                                                                                ЧУДО «Спикинг Плэнет»,
                                                                                                                Директору,  Даргис Елене Викторовне .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять у меня комплексный экзамен для получения разрешения на работу/временного проживания/вида на жительства (нужное подчеркнуть)
ФИО_________________________________________________________________________
Страна (гражданство на данный момент) _________________________
Номер телефона ______________________________
Номер удостоверения личности _________________________________
С Правилами прохождения государственного тестирования ознакомлен(а) _____________
Согласен/согласна на обработку моих персональных данных ________________________

[bookmark: _GoBack]«__» _____________2016г.                                                                              Подпись________